
Zarządzenie nr 143/2021

Wójta Gminy Rewal

z dnia 30.12.2021 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rewal

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ipkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku — finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,2m: 2019 poz.1649, zm. z 2020, poz.284, 374,
568, 695, 1175, zm. z 2021 poz.305) , zarządzam, co następuje:

5 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 587.735,71 zi

Zgodnie z załącznikiem Nr 1

5 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 587.735,71 zi

Zgodnie z załącznikiem Nr 1

5 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
5 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(”0va
Mum/Ir !: i" r 1 1/1

i › (› lu.. (1 mg',!!!3'

Sporządził: ›

)i/
Beata Żora _



Uzasadnienie

Do właściwości Wójta Gminy Rewal należy dokonywanie zmian w budżecie Gminy
związanych ze zmianą kwot:

1. Zwiększono wydatki o kwotę ogółem 587.735,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia, wtym:

' na podstawie wniosków kierownikówjednostek podległychGminie Rewal oraz wniosków
kierowników referatówUrzędu Gminy Rewal.

2. Zmniejszono wydatki o kwotę ogółem 587.735,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia, w tym:

0 na podstawie wniosków kierownikówjednostek podległychGminie Rewal oraz wniosków
kierowników referatówUrzędu Gminy Rewal.



Załącznik nr 1

Wynagrodzenia bezoscbmve

Przed zmianą

5500000
'

Po zmianie

-15 000.00 71 000.00
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 78 429.50 0 000.00 86 429.50
4270 Zakup usług remontowych 970 000.00 —4 680.00 965 320.00
4300 Zakup using pozostałych 405 705.50 —8 000.00 397 705.50

4390 Z::iip uslug obejmującydi wykonanie ekspertyz. analiz | 0.00 19 580.00 19 580.00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 2 000.00 4 55.00 1 845.00
4170 Wynagrodzenia bezosobwe 68 200.00 -1 680.00 56 520.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000.00 2 227.00 95 227.00
4220 Zakup środków żywności 8 000.00 -200.00 7 500.00
4260 Zakup energii 2 500.00 -1 00.00 2 40000
4300 Opłaty z tytułu zakupu uslug ieiekomunikacyjnych 7 500.00 -92.00 7 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 550.00 -90.00 19 550.00
Koszty wstępowaniasądowego i prokuratorskiego

zakup energ

20.00

5 000.00
'
5 000.00

Zakup usiug pozostałych

Zakup maieriaiów wyposazenia

59 016.00 58 016.00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów 1 wyposazenia
4300 Zakup usług pozoscaiych 891 000.00 922 000.00

BeSTia Strona 1 z G





BeSTia

Rózne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjałnych
Opłaty na rzez: budżetów jednostek samorządu
iemorialnego
Wpłały na PPK ńnansowane przez podmioł zatrudniający

Wydatki osobowe niezałiuonedo wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sołidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenła
Zakup leków. wyrobówmedycznych « produktów
biobójclych
Zakup środków dydakłycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowołnycn
Zakup usług pozostałych
Opłaty : lylułu zakupu usług łełekomunikacyjnych
Podroze słuzbawe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadaen socjalnych
Wpłały na PPK fmansowane przez podmiol zatrudniający

Szkolenia pracownikówniebędących ałonkami korpusu
słuzby cywilnej

Składkl na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składkl na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamośclowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup małenałów i wyposazenla
Zakup środków żywności
Zakup usług pozosłałych
Rózne opłaty i składki

0,00
140 733,00

5 650,00

14 500,00

27 794,00
500 000,00
125 653,00
12 741,00

218 727,66

150,00

10 000.00
1 000.00

190 240,00
620,00

34 59200
620.00
500.00

20 033,00
1 000.00

19 700,00

5 750,00
500.00

21 815.00
101 500.00
45 500,00
172 990,00

500.00

1 100,00
8 885.00

442.00

-853,00

72 015.00
18 243.00
40 265.00
_1 678.00
-10 819,00

-150,00

—4 714.00
475100
-500,00
-500.00
476.00
-85,00
138,00

-3 777,00
«890,00

-507,00

4119.00
-1 10.00
40.00

-14 179.00
5 791.00
0 497.00
457.00

1 100.00
149 618,00

4 908.00

13 647,00

25 770.00
518 243.00
05 388.00
11 065.00

207 908.66

0.00

5 286.00
249.00

195 440,00
120.00

35 068,00
535,00
638,00

24 256,00
910,00

19193.00

5 431.00
390,00

21 805,00
87 321,00
51 291,00
181 487,00

453,00

Strona 3 z 6



4700 sluzby cywlinej
Szkolenia pracownikowniebędących czlonkamikorpusu

1 308.16Skladln na ubezpieczenia spoleczne
4120 Skladka na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solldamościowy 0.00 100.45
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 7 51000
4210 Zakup maxenalow i wyposazenia 13 052.00 -9 104.51 4 747,39

4300 Zakup uslug pozostałych 9 000.00 -1 000.00 8 000.00
Zakup usług plzez iednosiki samoaądu terytorialnego od4330
innych iednoslek samorządu terytorialnego 'Z 000.00 1 000,00 13 000.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 078.31 -10 020.00 373 058.31
4040 Dodatkowewynagrodzenie mune 29 051.00 -200.00 20 851.00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoieane 70 554.00 8 500.00 79 004.00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 9 743,00 1 520.00 11 203.00
4350 Opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikao/jnych 2 000.00 200.00 3 000.00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokumwrskiego 500.00 -500.00 0.00

Szkolenia pracownikowniebędących czlonkaml korpusu4700 slumy cywilne] 6 000.00 500.00 6 500.00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleizne 43 000,00 -7 047,00 35 353.00
4210 Zakup maienalow i wyposazenia 30 000.00 1 200.00 31 200.00
4200 Zakup energii 45 000.00 6 200.00 51 20000
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń suqainych 7 493.00 247.00 7 740.00

3110 swiadizenia spoleczne 3 233 303.00 270.42 3 233 641.42
4010 Wynagrodzenia osooowe pracowników 20 737.00 572.50 21 359.53
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 1 000,00 000.00 200.00

Szkolenia pracawnikówniebędących członkami korpusu
_4700

służby cywilnej. 500.00 51.00 449.00

wladaema spoleczne

Strona 4 z 6



BeSTia

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup maleńałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracownikówniebędących monkann korpusu
słuwy cywilnej

ia społeczne
Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie mune
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solldamosoiowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracownikówniebędących członkami korpusu
slużby cywilnej
Wpłaty na PPK nnansowane plzez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposazenia
Zakup usług pozostalych

Zakup usług remontowych
Zakup uslug pozostałych

Zakup materiałów i wyposazenia
Zakup środków żywności
Zakup usiug pozosłałych
Zakup uslug pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz. analiz i

opinii

Rózne udały i składki

19 130.00
1 500.00
3 500.00

500.00

716.00
0.00

4 000.00
10 559.34
1 995.24
7 764.00

5 523 510.06

3 000.00

71.57

1 850 000.00

1 801 800.00

5 000.00
20 000.00

385 000.00
10 000.00

1340000
IO 000.00

128 350.00
7 000.00

0.00

405.00
1 125.00
7315.00

-5 402.00
-23 366.00

7 218.00

-55.00

35 000.00

-52 881 .00

-2 785.00
-3 140.00

35 280.00
-6 200.00

-774.00
-3 000.00
5 500.00
-7 000.00

21 000.00

19 757.47
200.00

3 100.00

449.00

0.00
710.00

3 795,00
11 784.34
1 680.24
z 352,00

5 505 144.06

10 218.00

16.57

108500000

1 740 919.00

2 215.00
16 060,00

420 280.00
3 000.00

12 826.00
7 000.00

133 550.00
0.00

2100000

Strona 5 z 6



| 4510 [Oplaty na rzerz budzetu państwa | 0,00] 100 | 1,00 |

] Razem: | 60 330 45201 | 000 | 60 330 452,81]

BeSTia Strona 6 z 6


